
OBJEDNÁVKOVÝ LIST 
0069/OSNM/2021 

 
Dodavatel:       Odběratel: 

 

 

1) Specifikace zboží/služby 

 
2) Termín a místo dodání: 

 
 
 
 
 

Název: 
Sídlo:  
 
 
IČ: 48730441 
DIČ: CZ6652237141  
 

Název:   Město Odry 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 16/25 
              742 35 Odry 
 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
 

Beatrice Mádrová 
Svat. Čecha 788/16 
751 31  Lipník nad Bečvou 

Objednáváme u Vás realizaci prací (zejména výsadba stromů, štěpkování - tzv. I. etapa prací) vč. 
tříleté následné péče o zeleň (tzv. II. etapa prací). Realizace proběhne v souladu s projektovou 
dokumentací "Revitalizace doprovodné zeleně kolem Mlýnské strouhy v Odrách - intravilán" (projekční 
společnost SAFE TREES, s.r.o., IČ: 26935287), a to v relevantních částech této dokumentace. 
Dodavatel není zodpovědný za práce, které byly na základě této projektové dokumentace provedeny 
dříve, než převzal staveniště. Přesný rozsah prací je vymezen v položkovém rozpočtu, který je 
přílohou této objednávky.  
 
Každá etapa, v případě následné péče každý rok následné péče, bude ukončena ve stanovených 
termínech, což bude potvrzeno oboustranně podepsaným předávacím protokolem.   
 
Za město Odry jsou ve věcech technických oprávněni jednat: Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru 
správy nemovitého majetku, 556 768 120, olga.veverkova@odry.cz a Michal Czerný, technik Odboru 
správy nemovitého majetku, 556 768 121, michal.czerny@odry.cz a případně jimi pověřený 
autorský/technický dozor investora.  
 
Spolufinancováno Evropskou unií v rámci projektu "Revitalizace doprovodné zeleně kolem Mlýnské 
strouhy v Odrách - intravilán", CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008890. Název a číslo projektu musí být 
uvedeno také na faktuře. Nedílnou součástí faktur bude odběratelem potvrzený soupis prací.  

 

I. etapa: 
- dokončení do: 31.10.2021 
 
II. etapa:  
- 1. rok následné péče: 01.11.2021 - 31.10.2022 
- 2. rok následné péče: 01.11.2022 - 31.10.2023 
- 3. rok následné péče: 01.11.2022 - 31.10.2024  
 
Práce proběhnou v Odrách, lokalita "Mlýnská strouha - intravilán".  
 



 
 
3) Cena v Kč: (bez DPH/s DPH) 
 

I. etapa: 
- 117.163,25 Kč bez DPH, tj. 141.767,54 vč. DPH 
 
II. etapa (tříletá následná péče):  
- 35.793,30 Kč, tj. 43.309,89 Kč vč. DPH 
 
Cena celkem za obě etapy:  
152.956,55 Kč bez DPH, tj. 185.077,43 s DPH. 
 

 
4) Splatnost a forma úhrady: 

V Odrách, dne: 20.9.2021 
 
Vyřizuje: Michal Czerný 
Telefon: 556 768 121 
E-mail: michal.czerny@odry.cz 
 
OSNM - Odbor správy nemovitého majetku 
Schvaluje: Ing. Olga Veverková 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
      podpis odběratele 

30 dnů, převodním příkazem 


